Servizio Edilizia Scolastica Serv. X

SERVIZIO XI ED

LIZIA SCOLASTICA

NOME Interno | Qualifica | Stanza | Piano | Abilit. Email
1 Medaglia Mario 7079465 | Dirigente | 30 bis 3° Cat.3/cell mmedaglia@regione.sicilia.it
2 |Barone Francesca 7079633 | Collaboratore 5 3° Cat.3/cell |francescabarone@regione.sicilia.it
3 |Bruno Daniele 7079580 | Collaboratore 1 3° Cat.3/cell
4 Buzzetta Giovanna 7079576 | Funzionario 29 3° Cat.3/cell |giovanna.buzzetta@regione.sicilia.it
5 |Caruso Damiana 7079722 Operatore 29 3° Cat.3/cell |damiana.caruso@regione.sicilia.it
6 |Catarinicchia Bruno 7079643 | Funzionario 5 3° Cat.3/cell |bruno.catarinicchia@regione.sicilia.it
7 |Colletti Antonella 7079722 | Collaboratore 2 3° Cat.3/cell |antonella.colletti@regione.sicilia.it
8 \Di Francesca Giuseppe 7079484 Funzionario 5 3° Cat.3/cell |gdifrancesca@regione.sicilia.it
9 DI Benedetto Luchina 7079484 | Collaboratore 5 3° Cat.3/cell |luchina.dibenedetto@regione.sicilia.it
10 |Domina Giuseppe 7079511 Funzionario 2 3° Cat.3/cell |g.domina@regione.sicilia.it
11 |Giaconia Salvatore 7079528 Istruttore 1 3° Cat.3/cell |salvatore.giaconia@regione.sicilia.it
12 |Gina Gardi 7079465 | Collaboratore 30 bis 3° Cat.3/cell
13 |Mangiacavallo Giuseppe 7079574 | Funzionario 29 3° Cat.3/cell |gmangiacavallo@regione.sicilia.it
14 |Ribera Gaetano 7079541 | Funzionario 5 3° Cat.3/cell |gaetano.ribera@regione.sicilia.it
15 |Rizzo Antonino 7079579 | Funzionario 1 3° Cat.3/cell |antonino.rizzo@regione.sicilia.it
16 \Schifaudo Andrea 7079532 | Collaboratore 2 3° Cat.3/cell
17 |Spatafora Rosa 7079531 Funzionario 1 3° Cat.3/cell |rosa.spatafora@regione.sicilia.it

ORARIO DI RICEVIMENTO : MERCOLEDI' DALLE ORE 9,00 ALLE ORE 13,00 E DALLE 15,00 ALLE ORE 17,00

PRESSO ASSESSORATO ATTIVITA' PRODUTTIVE VIA DEGLI EMIRI n°® 45 — c.a.p. 90135 Palermo - Piano 3°
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